Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TENAMAXTLAN

ESTADO DE JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/dic./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751) Fecha y| 14/may.[2025

hora de Impresion| 11:41 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $0.00 $12,827.02 $0.00 $12,827.02
C00006 25/01/2024 EFRAIN GOMEZ ALVARE. 0C6B7F4C CH/1454 GD Folio: 6, Factura: 0C6B7F4C (VIATICOS CAPACITACION GDL. GP Directo 6 EFR $505.01 $0.00 $505.01
C00007 25/01/2024 MEJOR FUTURO 88ECF56A CH/1454 GD Folio: 7, Factura: 88ECF56A (VIATICOS RECIBIR MATERIAL DEL PLAN DE INVI $692.00 $0.00 $1,197.01
C00009 07/02/2024 STAR TAPATIA SADE CV DC9AF44C EFECTIVO GD Folio: 9, Factura: DC9AF44C (VIATICOS DE ALIMENTACION CAPACITACION CE $356.00 $0.00 $1,553.01
C00010 07/02/2024 STAR TAPATIA SADE CV 0438 EFECTIVO GD Folio: 10, Factura: 0438 (VIATICOS DE ALIMENTACION CAPACITACION SEDIF $296.00 $0.00 $1,849.01
C00014 09/02/2024 J JESUS MARTINEZ MOFR b04a79dc 8046 GD Folio: 14, Factura: b04a79dc (GALLETAS AFICINAS DIF. GP Directo 14 J JESUS $376.00 $0.00 $2,225.01
C00023 22/03/2024 STAR TAPATIA SADE CV 49dca6a4 1457 GD Folio: 23, Factura: 49dca6a4 (VIATICOS DE ALIMENTACION CAPACITACION SE $362.00 $0.00 $2,587.01
E00108 18/04/2024 GASTOS Y APOYOS PAG Movimiento Directo Automatico (APOYOS Y GASTOS PAGADOS EN EFECTIVO) $2,050.00 $0.00 $4,637.01
E00160 27/06/2024 GASTOS PAGADOS EN E Movimiento Directo Automatico (PAGO DE PERSONAL EVENTUAL Y GASTOS PAG: $850.00 $0.00 $5,487.01
C00052 27/06/2024 KARGARI 38872 EFECTIVO GD Folio: 52, Factura: 38872 (VIATICOS SALIDA A DIF JALISCO. GP Directo 52 KAF $774.01 $0.00 $6,261.02
C00053 27/06/2024 ICR cf47c0e1 EFECTIVO GD Folio: 53, Factura: cf47cOe1 (VIATICOS CAPACITACION SEDIF. GP Directo 53 IC $396.00 $0.00 $6,657.02
E00256 06/08/2024 GASTOS Y VIATICOS PA Movimiento Directo Automatico (VIATICOS Y GASTOS PAGADOS CON CH/1470) $1,600.00 $0.00 $8,257.02
C00068 06/08/2024 STAR TAPATIA SADE CV 8DCBCE EFECVTIVO GD Folio: 68, Factura: SDCBCE (VIATICOS DE ALIMENTOS ENTREGA DE DOCUME $448.00 $0.00 $8,705.02
E00295 15/09/2024 GASTOS Y VIATICOS PA Movimiento Directo Automatico (APOYOS Y GASTOS PAGADOS CON CH/1472) $3,500.00 $0.00 $12,205.02
C00078 19/09/2024 ICR bfd094 1472 GD Folio: 78, Factura: bfd094 (VIATICOS SALIDA SEDIF. GP Directo 78 ICR, Pago: 7 $622.00 $0.00 $12,827.02
Total : 0.00 12,827.02 0.00 12,827.02

Page 1



